
UCHWAŁA NR VII/46/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/37/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 24.10.2001r w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanych, stanowiących własność Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, poz.594, 645 i 1318, z 2014r poz.379 i 1072)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis w załączniku do uchwały Nr VIII/37/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 
24.10.2001 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanych, stanowiących własność 
Gminy Gorzów Śl. gdzie w wierszu 15 tego załącznika i kolumnie 7, opisującej ilość lokali przeznaczonych do 
sprzedaży, w miejsce liczby 2 wpisuje się liczbę 1. Pozostałe zapisy w uchwale i załączniku nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 6F126331-17EE-44E7-9F2A-1FE44C9CB1E0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W załączniku do Uchwały Nr VIII/37/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z 24.10.2001r, będącym
wykazem nieruchomości zabudowanych, wymienione zostały lokale mieszkalne i niemieszkalne,
przeznaczone do zbycia. Wiersz 15 tego załącznika opisuje lokale w budynku znajdującym się w Gorzowie
Śl. przy ul. Oleskiej 53, posadowionym na działce nr 268/137 o pow. 0,0420 ha. W kolumnie 7 w miejsce
wpisanej liczby 2, wskazującej ilość lokali do zbycia w w/w budynku wpisuje się liczbe 1.
Do tutejszego urzędu wpłynął wniosek mieszkańców Gorzowa Śl. w sprawie zagospodarowania przez nich
jednego z lokali w przedmiotowym budynku z przeznaczeniem na świetlicę,  oraz z prośbą o wycofanie tego
lokalu ze sprzedaży.
Po uzyskaniu pozytywnej opinii komisji Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim , zasadnym jest zmiana
uchwały w tym zakresie.

Id: 6F126331-17EE-44E7-9F2A-1FE44C9CB1E0. Podpisany Strona 1




